

BATH



Bath Nüfus: 88,859(2011)

Bath şehri ve onu çevreleyen güzel kırsal, İngiltere'nin ziyaret edilebilecek en güzel yerlerinden biri olarak tanımlanmıştır. Bath, İngiltere'nin güney batısında yer alır ve ziyaret etmek için muhteşem bir şehirdir. Kaplıcaları, Roma hamamları ve muhteşem Gürcü taş hilalleriyle tanınan Bath, yüzyıllardır insanları cezbetmektedir. Bath ve çevresindeki çarpıcı kırsal, turistlere görkemli evlerden ve bahçelerden etkileyici Stonehenge'e kadar ziyaret edilebilecek çok sayıda harika yer sunmaktadır. Yürüyerek dolaşması çok kolay olan Bath şehri, benzersiz ve çeşitli restoranlar, bağımsız mağazalar, işletmeler, tiyatrolar, barlar ve çok çeşitli şehir turları ile övünmektedir.

- Bath, İngiltere'nin Güney Batı bölgesinde, Bristol'dan sadece 15 dakika ve Londra'dan trenle yaklaşık 90 dakika uzaklıktadır. Birleşik Krallık'ta seyahat etmek söz konusu olduğunda, Bath'ta Bristol, Londra, Cardiff ve Portsmouth gibi yerlere hizmet veren iki büyük tren istasyonu vardır. Bath Spa Tren İstasyonu, şehir merkezinde yer almaktadır ve Bath'ın içinden kolayca erişilebilir. Oldfield Park Tren İstasyonu şehrin hemen dışında yer alır ama yine de yürüme mesafesindedir.
- Bath ziyareti, şehrin kalbindeki dünyaca ünlü Roma hamamlarına yapılacak bir gezi ve ikonik Royal Crescent'te bir yürüyüşle tamamlanmalıdır . Şehirde ayrıca 40'tan fazla harika müze ve arasından seçim yapabileceğiniz galeri vardır. Ziyaret edilmesi gereken yerler , büyük bir güzel ve dekoratif sanat koleksiyonuna sahip Holboorne Müzesi , Moda Müzesi, Victoria Sanat Galerisi ve şehirdeki ünlü yazarın yaşamına adanmış Jane Austen Merkezi'dir .
- Botanik bahçelerinin ihtişamının tadını çıkarabileceğiniz veya Great Dell Aerial Walkway'de veya yükselirken yeni zirvelere tırmanabileceğiniz , şehrin ve ötesinde bir yamaç panoraması veya 57 dönümlük Royal Victoria Park(yerel halk için 'Vicky Park') için Alexandra Park'a gidebilirsiniz.
- Bath , ister komedi, karnaval, çocuk edebiyatı veya yemek festivalleri olsun, yıl boyunca tadını çıkarabileceğiniz inanılmaz bir festival ve etkinlik yelpazesine sahiptir . Listenin başında The Bath Festival , şehirdeki en büyük müzik ve edebiyat kutlamasıdır.
- Organik yiyeceklerden koleksiyon eşyalarına ve eski kıyafetlere kadar, eski bir tren istasyonunda bulunan Green Park Station Markets kesinlikle gezmeye değerdir.
- Çok sayıda aile, öğrenci ve turist Bath, dost canlısı ve misafirperver bir şehirdir, ancak herhangi bir İngiltere şehri gibi, suç da vardır. Bununla birlikte, bu, ciddi cezai suçlardan ziyade bisiklet hırsızlığı ve antisosyal davranış çizgisinde olma eğilimindedir.

FOTOĞRAFLAR



Bath Dil Okulu Fiyatları (€)

OKUL	KAMPANYA BİTİŞ	HAFTALIK DERS SAATI	KURS SÜRESİ									KAYIT ÜCRETİ	KONAKLAMA			HAVALANI
			4 hf	8 hf	12 hf	16 hf	20 hf	24 hf	28 hf	32 hf	36 hf		işlem	Aile	Yurt	
Kaplan Bath Dil Okulu		20 (Sabah)	798	1540	2226	2968	3570	4284	4998	5712	6426	120	30	185	355	Bristol